
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

--------- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

--------- 
Ταχ. Δ/νση : Ευκλείδη 5, Ηγουμενίτσα 
Τ.Κ. – Πόλη : 46100 - Ηγουμενίτσα 
Ιστοσελίδα : https://dide.thesp.sch.gr 
Πληροφορίες : Γρηγορίου Σπυρίδων 
Τηλέφωνο : 2665023777 
E-mail  : mail@dide.thesp.sch.gr 
 
 
 

   

 
 
 
 

 

ΘΕΜΑ: «Αξιολογικός Πίνακας Κατάταξης, μετά τη λήξη προθεσμίας της τοπικής προκήρυξης 
πρόσληψης ωρομίσθιων εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ79.01/ΤΕ16 ή ιδιωτών εμπειροτεχνών (ΕΜ16) 
στο Μουσικό Γυμνάσιο Ηγουμενίτσας για το διδακτικό έτος 2023-2024». 
ΣΧΕΤ.: Την με αρ. πρωτ.: Φ.16.1/7125/15-12-2023 (ΑΔΑ: ΨΖΞΞ46ΝΚΠΔ-Ξ47) Τοπική Προκήρυξη 
για πρόσληψη ωρομίσθιων (ΠΕ79/ΤΕ16) ή ιδιωτών εμπειροτεχνών (ΕΜ16). 
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τον ν.4763/2020, άρθρο 114 «Τοπική πρόσκληση πρόσληψης ωρομισθίων. 

Τροποποίηση του άρθρου 63 του ν. 4589/2019» 
2. Τη με αρ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Υ.Α. (ΦΕΚ 6273/Β/28-12-2021) «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» 
3. Τις ανάγκες σε διδακτικό προσωπικό του Μουσικού Γυμνασίου Ηγουμενίτσας 

(Μαζαρακιά) σύμφωνα με το υπ’ αριθμ. Φ.10.1/6170/07-11-2023 έγγραφό της ΔΔΕ 
Θεσπρωτίας προς την ΠΕΔΙΕΚ Ηπείρου 

 

Αποφασίζουμε 
 
Την κύρωση της κάτωθι υποψηφιότητας, σύμφωνα με τον ν.4763/2020, άρθρο 114 «Τοπική 
Πρόσκληση πρόσληψης ωρομισθίων». Τροποποίηση του άρθρου 63 του ν. 4589/2019», ως εξής: 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΜΟΥΣΙΚΗ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 

1. Δελλής Κωνσταντίνος Εκπαιδευτικός Κλάδου ΤΕ16 Τρομπόνι 

 

Ο αξιολογικός πίνακας επιλογής ισχύει έως τη λήξη του διδακτικού έτους 2023-24. 
 

 Ο Δ/ντής της Δ/νσης Δ.Ε. Θεσπρωτίας 
  
 Μητσιώνης Βασίλειος 
 Πληροφορικός-Μαθηματικός MSc 

Ηγουμενίτσα, 09/01/2024 
Αριθ. πρωτ.: Φ.16.1/109 

ΠΡΟΣ: 
ΑΣΕΠ 

 


		2024-01-09T12:23:52+0200




